
                                                 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
                                                            
                                                         РЕШЕНИЕ 
 
 13  декабря  2013 года                                     № 27                            п.  Первомайский  

 
Об утверждении схемы избирательных округов по 

выборам депутатов Совета Первомайского сельского 
поселения Ленинградского района 

 
 

             На основании  пункта  2 статьи 18 Федерального закона  от 12 июня  2002 
года  № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав  и права  на участие  в 
референдуме  граждан Российской Федерации»,  статьи 14  закона Краснодарского 
края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в 
Краснодарском крае», в соответствии с  решением  территориальной  
избирательной комиссии Ленинградская  от 28 ноября  2013 года                               
№  111/590  «Об определении  схемы  избирательных  округов  по выборам  
депутатов  Совета  Первомайского сельского поселения  Ленинградского района», 
Совет Первомайского сельского поселения Ленинградского района            р е ш и л: 

1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам 
депутатов Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района 
(приложение №1). 

2.Утвердить описание многомандатных избирательных округов по выборам 
депутатов Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района 
(приложение № 2). 

3.Наделить избирателей Первомайского сельского поселения 
Ленинградского района в образованных многомандатных избирательных округах по 
выборам депутатов  Совета одинаковым числом голосов равным 3. 

4.Контроль за выполнением  настоящего решения  возложить  на комиссию  
по вопросам  ЖКХ, транспорта,  связи, строительства и социально-правовой 
политики  (Веретенников). 

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию в газете «Степные зори».               
 
 
 

Глава  Первомайского сельского  
поселения Ленинградского района                                                    
Ю.В.Грицик 

 
 
 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1 
УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета  
Первомайского сельского поселения  

	
     



Ленинградского района 
от13.12.2013   № 27 

СХЕМА 
многомандатных избирательных округов по выборам 
депутатов Совета Первомайского сельского поселения  

Ленинградского района 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
1- Первомайский семимандатный избирательный округ № 1 
 
2- Первомайский трехмандатный избирательный округ № 2 

 
 

Глава Первомайского сельского 
поселения Ленинградского района                                                 
Ю.В. Грицик 

 
                                                                                    

1 2

п. Луговой

п. Зерновой

п. Звезда 

п. Первомайский

Первомайское сельское поселение

Крыловское сельское поселение

Новоплатнировское сельское 
поселение

Ле
ни
нг
ра
дс
ко
е 
се
ль
ск
ое

 п
ос
ел
ен
ие

Ленинградское сельское поселение

Ум
ан
ск
ое

 с
ел
ьс
ко
е 

по
се
ле
ни
е

п. Луговой



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2 
УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета  
Первомайского сельского поселения  
Ленинградского района 
от 13.12.2013  № 27 

 
 

Описание 
многомандатных избирательных округов по выборам 
депутатов Совета Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района 

Первомайский семимандатный избирательный округ № 1 (число избирателей 
- 1073) в административно-территориальных границах   пос. Первомайского и улицы 

Казачьей поселка Лугового. 
 

Первомайский трехмандатный избирательный округ № 2 (число избирателей 
- 466 ) в административно-территориальных границах поселка Звезда, поселка 
Зернового и поселка Лугового в границах: ул. Рабочая, ул. Хлеборобов и ул. 

Хлеборобная. 

 
 
Глава Первомайского сельского 
поселения Ленинградского района                                                 
Ю.В. Грицик 
                                            
 

 


